№488松浦市環境保全条例施行規則
№488松浦市環境保全条例施行規則

様式第１号
年　　月　　日

松浦市長　　　　　様

住　　所　（法人は所在地）
氏　　名　（法人は名称及び代表者氏名）㊞
電話番号
　　　　　　　　　　小形風力発電施設等の設置に関する届出書
下記のとおり小形風力発電施設等の設置を計画したので、関係書類を添えて届出します。
	事業主体

	事業実施場所

	地目・設置に要する面積
	■地目　　　　　　　　　　　■設置に要する面積

	土地の権利関係
	□自己所有地　　□売買　　　□借地（地権者：　　　　　　　　　　）

	事業規模
	kW　×　　　　基

	工事スケジュール
（予定）
	（工事着工）　　　　年　　月　　日　から
（工事完了）　　　　年　　月　　日　まで

	発電事業予定期間
	（運転開始）　　　　年　　月　　日　から
（運転終了）　　　　年　　月　　日　まで

	連絡先
	担当者
	所　属

	氏　名
	電話番号

	関係書類
	・事業計画の概要（目的、事業内容、資金計画、スケジュール等）
・事業予定地の位置図（周辺住宅等からの距離を示すもの）
・主要な眺望点から景観の変化を予測した合成写真等
・国への再生可能エネルギー発電事業計画認定申請書の写し（予定）
・再生可能エネルギー発電事業に係る関係法令手続状況報告書の写し及び許認可等通知の写し

・指針「３　設置等に当たっての基準」に関する該当状況（様式第２号）
・関係者等への事業説明に関する報告書（参考様式１）及び関係する自治会等の同意書又は承諾書（参考様式２）
・その他参考となる資料

14